



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

COLUMBINE APS
SOLVANG 16B, 3450 ALLERØD
ÅRSRAPPORT
1. JULI 2022 - 30. JUNI 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 10. januar 2024

Helle Udesen

INDHOLDSFORTEGNELSE

| | Side |
|--|-------|
| Selskabsoplysninger | |
| Selskabsoplysninger..... | 3 |
| Erklæringer | |
| Ledelsespåtegning..... | 4 |
| Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger..... | 5 |
| Ledelsesberetning | |
| Ledelsesberetning..... | 6 |
| Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023 | |
| Resultatopgørelse..... | 7 |
| Balance..... | 8-9 |
| Egenkapitalopgørelse..... | 10 |
| Noter..... | 11-12 |
| Anvendt regnskabspraksis..... | 13-15 |

SELSKABSOPLYSNINGER

| | |
|------------------|---|
| Selskabet | COLUMBINE ApS Solvang 16B 3450 Allerød |
| | CVR-nr.: 26 99 81 58 Stiftet: 22. december 2003 Kommune: Allerød Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023 |
| Direktion | Helle Udesen Sarah Boye Udesen |
| Revisor | BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V |

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive handel og andre dermed beslægtede områder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttoresultat udgør 565 tkr. og ordinære resultat efter skat udgør -1.019 tkr. Ledelsen anser årets resultat som forventet, under hensyntagen til, at selskabet i dette regnskabsår har åbnet ny butik i København.

Selskabet har i året åbnet ny butik i København og har haft øget omkostninger til husleje, inventar mv. Selskabet oplever på nuværende tidspunkt positive væksthastigheder på deres webshop og forventer derfor en forbedret indtjening i de kommende regnskabsår ved, at der iværksættes nye online kampagner mod eksisterende kunder.

Selskabets ledelse forventer således at kunne retablere selskabets egenkapital igennem positiv vækst og resultat for de kommende regnskabsår.

For yderligere omtale af going concern henvises der til note 8.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

| | Note | 2022/23 kr. | 2022 (2 måneder) kr. |
|--|------|-------------------|----------------------------|
| BRUTTOFORTJENESTE | | 565.353 | -52.443 |
| Personaleomkostninger..... | 1 | -1.543.855 | -324.337 |
| Af- og nedskrivninger..... | | -12.487 | 0 |
| DRIFTSRESULTAT | | -990.989 | -376.780 |
| Andre finansielle indtægter..... | | 75.273 | 12.037 |
| Andre finansielle omkostninger..... | | -97.975 | -27.404 |
| RESULTAT FØR SKAT | | -1.013.691 | -392.147 |
| Skat af årets resultat..... | 2 | -5.705 | 0 |
| ÅRETS RESULTAT | | -1.019.396 | -392.147 |
| FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING | | | |
| Overført resultat..... | | -1.019.396 | -392.147 |
| I ALT | | -1.019.396 | -392.147 |

BALANCE 30. JUNI

| AKTIVER | Note | 2023 kr. | 2022 kr. |
|--|----------|------------------|------------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar..... | | 141.189 | 0 |
| Materielle anlægsaktiver..... | 3 | 141.189 | 0 |
| Lejedefinitum og andre tilgodehavender..... | | 258.411 | 107.761 |
| Finansielle anlægsaktiver..... | 4 | 258.411 | 107.761 |
| ANLÆGSAKTIVER..... | | 399.600 | 107.761 |
| Fremstillede færdigvarer og handelsvarer..... | | 1.322.443 | 1.521.872 |
| Varebeholdninger..... | | 1.322.443 | 1.521.872 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser..... | | 778.071 | 915.798 |
| Andre tilgodehavender..... | | 657 | 3.357 |
| Tilgodehavender..... | | 778.728 | 919.155 |
| Likvide beholdninger..... | | 0 | 621.025 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER..... | | 2.101.171 | 3.062.052 |
| AKTIVER..... | | 2.500.771 | 3.169.813 |

BALANCE 30. JUNI

| PASSIVER | Note | 2023 kr. | 2022 kr. |
|---|----------|------------------|------------------|
| Anpartskapital..... | | 132.000 | 132.000 |
| Overført resultat..... | | -975.413 | 43.983 |
| EGENKAPITAL..... | | -843.413 | 175.983 |
| Hensættelse til udskudt skat..... | | 5.705 | 0 |
| HENSATTE FORPLIGTELSER..... | | 5.705 | 0 |
| Selskabsskat..... | | 0 | 65.186 |
| Langfristede gældsforpligtelser..... | 5 | 0 | 65.186 |
| Gæld til pengeinstitutter..... | | 596.734 | 0 |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder..... | | 66.551 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser..... | | 899.561 | 1.050.731 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse..... | | 661.731 | 382.886 |
| Selskabsskat..... | | 68.054 | 0 |
| Anden gæld..... | | 1.045.848 | 1.495.027 |
| Kortfristede gældsforpligtelser..... | | 3.338.479 | 2.928.644 |
| GÆLDSFORPLIGTELSER..... | | 3.338.479 | 2.993.830 |
| PASSIVER..... | | 2.500.771 | 3.169.813 |
| | | | |
| Eventualforpligtelser | 6 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 7 | | |
| Usikkerhed ved going concern | 8 | | |

EGENKAPITALOPGØRELSE

| | Anpartskapital | Overført resultat | I alt |
|---------------------------------------|----------------|-------------------|-----------------|
| Egenkapital 1. juli 2022..... | 132.000 | 43.983 | 175.983 |
| Forslag til resultatdisponering..... | | -1.019.396 | -1.019.396 |
| Egenkapital 30. juni 2023..... | 132.000 | -975.413 | -843.413 |

NOTER

| | 2022/23 kr. | 2022 (2 måneder) kr. | Note | |
|--|-------------------------|---|------------------------|-------------------------|
| Personaleomkostninger | | | 1 | |
| Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit: | 4 | 4 | | |
| Løn og gager..... | 1.469.746 | 316.306 | | |
| Pensioner..... | 31.800 | 5.300 | | |
| Andre omkostninger til social sikring..... | 42.309 | 2.731 | | |
| | 1.543.855 | 324.337 | | |
| Skat af årets resultat | | | 2 | |
| Regulering af udskudt skat..... | 5.705 | 0 | | |
| | 5.705 | 0 | | |
| Materielle anlægsaktiver | | | 3 | |
| | | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Tilgang..... | | 153.676 | | |
| Kostpris 30. juni 2023..... | | 153.676 | | |
| Årets afskrivninger | | 12.487 | | |
| Af- og nedskrivninger 30. juni 2023..... | | 12.487 | | |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023..... | | 141.189 | | |
| Finansielle anlægsaktiver | | | 4 | |
| | | Lejedespositum og andre tilgodehavender | | |
| Kostpris 1. juli 2022..... | | 107.761 | | |
| Tilgang..... | | 150.650 | | |
| Kostpris 30. juni 2023..... | | 258.411 | | |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023..... | | 258.411 | | |
| Langfristede gældsforpligtelser | | | 5 | |
| | 30/6 2023 gæld i alt | Afdrag næste år | Restgæld efter 5 år | 30/6 2022 gæld i alt |
| Selskabsskat..... | 68.054 | 68.054 | 0 | 65.186 |
| | 68.054 | 68.054 | 0 | 65.186 |

NOTER

Note

Eventualforpligtelser

6

Huslejeforpligtelser

Selskabet har indgået huslejeforpligtelse, der på balancetidspunktet udgør 181 tkr. i opsigelsesperioden.

Selskabet har indgået huslejeforpligtelse, der på balancetidspunktet udgør 757 tkr. i uopsigelsesperioden, som udløber 1. marts 2025.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7

Til sikkerhed for bankgæld på 597 tkr. har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt 500 tkr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

| | |
|--|----------------|
| Driftsinventar og driftsmateriel..... | kr. 141.189 |
| Varebeholdninger..... | 1.322.443 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser..... | 778.071 |

Usikkerhed ved going concern

8

Selskabet har i regnskabsåret oplevet en væsentlig tilbagegang i indtjeningen. Selskabet har derfor på nuværende tidspunkt opbrugt de likvide reserver. Selskabets bankforbindelse yder fortsat opbakning og har med almindelige sikkerheder ydet nødvendige midlertidig finansiering.

Selskabet oplever på nuværende tidspunkt positive væksthastigheder på deres webshop og forventer derfor en forbedret indtjening i de kommende regnskabsår ved, at der iværksættes nye online kampagner mod eksisterende kunder. Med en væsentlig gennemført omkostningstilpasningsstrategi Q4, herunder nedbringelse af personale og lokaleomkostninger samt et fokuseret salg og indgåelse af nye finansieringsaftaler med selskabets væsentlige kreditorer, forventer ledelsen en forøget indtjening og et styrket kapitalberedskab.

I tillæg til ovenstående har selskabets ejer overfor selskabets kreditorer afgivet tilbagetrædelseserklæring vedrørende det til en hver tid værende skyldige beløb.

Saldoen udgør pr. balancedagen 662 tkr.

Ledelsen forventer at forudsætningerne for den fortsatte drift opfyldes og aflægges derfor regnskabet under forudsætning heraf.
